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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, indretningsforhold for toilet, opbevaring, opdeling og
tildækning af fødevare, opbevaringstemperature.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: I lagerrum i kælder
hvor der opbevares sodavand ses ekskrementer fra mus, i
forlængelse af lagerrum ligger omklædningsrum til mænd,
samt omklædningsrum til damer, her ses i begge
omklædningsrum ekskrementer fra mus, i
omklædningsrummene opbevares arbejdstøj uemballeret på
bænke, i gangareal udenfor omklædning og lager ses på
opbevaret inventar potespor.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi stopper med
at anvende lagerrum til fødevare, og finder løsning på
opbevaring af arbejdstøj. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
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afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kantineområde samt cafe, herunder køle/fryseenheder, opvaskemaskine, emfang,
produktionsoverflader, hylder, vægge, gulve, redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: produktionskøkken og kantineområde.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for vedligeholdelsesplan for hylder i kølerum, samt
gulvfuger i opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling for perioden siden sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


